
САМАРСКИЙ
ПОЛИТЕХ
Опорный университет

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Самарский государственный технический университет»

(ФГБОУ ВО «СамГТУ»)

П Р И К А З

« 0 2  <?■? . N г£/6???
г. Самара

О зачислении на 1 курс заочной формы обучения 
лиц на места, финансируемые по договорам 
об оказании платных образовательных услуг

На основании правил приема в ФГБОУ ВО «Самарский государственный технический 
университет» на 2020/2021 учебный год и решения приемной комиссии (протокол № 
41 от 09.09.2020 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1 ноября 2020 г. на 1 курс заочной формы обучения на места, 
финансируемые по договорам об оказании платных образовательных услуг, лиц, 
подавших заявление о согласии на зачисление и прошедших по конкурсу по 
результатам вступительных испытаний:

ИНСТИТУТ ЗАОЧНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

по направлению подготовки: 08.04.01 Строительство
Промышленное и гражданское строительство: технология и организация
строительного производства
1. Волков Даниил Сергеевич 69
2. Золотарёв Михаил Константинович 49
3. Повх Наиль Марселевич 60
4. Слугина Полина Сергеевна 66
Управление инвестиционно-строительной деятельностью
1. Галактионова Ксения Николаевна 72
2. Говорков Николай Владимирович 82

по направлению подготовки: 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника
Оптимизация систем электроснабжения и повышение их эффективности
1. Брагин Максим Сергеевич 78
Релейная защита, автоматизация и управление режимами 
электроэнергетических систем
1. Голубев Георгий Дмитриевич 77

1



2. Иванова Анастасия Олеговна 80
3. Макарова Татьяна Валерьевна 87
4. Пронин Сергей Владимирович 92
5. Сахнов Артем Владимирович 45

по направлению подготовки: 20.04.01 Техносферная безопасность 
Мониторинг территорий с высокой антропогенной нагрузкой
1. Лизунова Ульяна Олеговна 48
Техносферная безопасность в нефтегазовой отрасли
1. Громова Алина Дмитриевна 80
2. Шишкова Елизавета Леонидовна 73
3. Ямина Мария Васильевна 67

по направлению подготовки: 38.04.01 Экономика
Экономика и управление бизнес процессами в строительстве
1. Иванова Александра Павловна 95

по направлению подготовки: 38.04.02 Менеджмент
Стратегический менеджмент в отраслях топливно-энергетического 
комплекса
1. Абрамов Михаил Андреевич 80
2. Бояринцева Мария Андреевна 55
3. Бурдин Дмитрий Владимирович 85
4. Галеева Анастасия Владимировна 50
5. Гизатуллин Фарит Ахмадиевич 45
6. Каюков Александр Александрович 60
7. Мельникова Анна Дмитриевна 85
8. Попова Мария Владимировна 60
9. Чусовитин Дмитрий Юрьевич 95

по направлению подготовки: 38.04.03 Управление персоналом 
Управление персоналом
1. Васильев Павел Алексеевич 44
2. Вахитов Тимур Марселевич 40
3. Гриценко Анна Андреевна 60
4. Иванова Анна Михайловна 40
5. Морозов Никита Андреевич 40
6. Носков Алексей Павлович 53
7. Узинцева Полина Андреевна 86

2



по направлению подготовки: 38.04.04 Государственное и муниципальное 
управление

Государственное и муниципальное управление
1. Анисимова Евгения Николаевна 70
2. Волнягин Никита Георгиевич 50
3. Игошев Дмитрий Николаевич 50
4. Кургузова Ксения Михайловна 50
5. Сигаев Виталий Олегович 65
6. Шабашова Анастасия Дмитриевна 45

Ректор Д. Е. Быков

3


